



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

02-03 Kasım 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

ANKARA'DA "İKİ İNSAN BİR HAYAT: EVLİLİK OKULU" SEMİNERİ DÜZENLENDİ

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen "iki insan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminerlerinin ilki Ankara'da TDV KAGEM Konferans Salonu'nda gerçekleşti.

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen'in konuşmacı olarak yer aldığı "iki insan Bir Hayat: Evlilik Okulu" seminerinde, evlilik sürecine adım atan ve yeni evlenmiş çiftlerin, bu süreçte evlilik olgunluğunu kazanmaları, karşılaştıkları problemlere çözüm yolları bulmalarını ve bu birliktelikle ortak değer ve ilkelere sahip olmaları hususlarında farkındalık kazandırma konuları işlendi. Bu doğrultuda aile kurumunun psikolojik, sosyolojik ve hukuki boyutunun, Kur'an ve sünnet ışığında ele alındığı seminere vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.



İşliyen, burada yaptığı konuşmada, Hz. Muhammed'in sünnetine bağlı kalınması gerektiğine vurgu yaptı. İnsanın dünyaya cenneti kazanmak için geldiğini ifade eden İşliyen, "Hayatın sonunda cennete gitmek yoksa eğer bugün ölmek yarına çıkmaktan iyidir. Bir gün ya da bin gün daha kalsan ne olacak? Allah katında bir gün sizin saydıklarınızdan bin gün gibidir diyor Cenab-ı Allah" dedi. **İHA**





Dinçer "Hayır Çarşısı Örnek Oluyor"

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan Tiryaki beraberindeki heyetle birlikte Aksaray Belediyesi hizmet binasında Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'i ziyaret etti. Başkan Dinçer ziyaretçilerine Aksaray'da hayata geçirdikleri projeleri hakkında bilgiler verdi. Başkan Dinçer, ziyaretin ardından Türkiye Diyanet Vakfı'nın Aksaray Ulu Cami Önünde Filistinli mazlumlar için kurduğu

"Hayır Çarşısını" tanıttı. Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'in ve beraberindeki heyetin hayır çarşısına yaptığı ziyarette Aksaray İl Müfütüsü Veysel İşildar ve STK Platformu Başkanı İlhan Demir'de eşlik ettik etti. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan Tiryaki Aksaray'dan Gazze'ye uzanan hayır elinin insanlık adına örnek teşkil ettiğini söyledi. Başkan Tiryaki, bu tür etkinliklere verdiği destekten

dolayı Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'i tebrik ederek başarılar diledi. Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Hayır Çarşısında kurulan standları tek tek gezerek Filistin'de yaşayan mazlumlara yardım amaçlı emek verenlere teşekkür ederek kolaylıklar diledi. Başkan Dinçer, Aksaraylıların dünyanın her yerinde yaşanan acılara her zaman büyük fedakarlıklar göstererek çare aradıklarını belirtti. Hayır Çarşısındaki tüm emek

verenlere destek olmak için alışveriş yapanlara teşekkür etti. (Basın bülteni)



BAŞKAN DİNÇER, TİHEK HEYETİ İLE HAYIR ÇARŞISINI ZİYARET ETTİ: Gazze'ye uzanan hayır eli insanlık adına örnek teşkil ediyor



Aksaray Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Aksaray Belediyesini ziyarete gelen Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) İkinci Başkanı Alişan Tiryaki ve beraberindeki heyetle birlikte Ulu Cami önünde kurulan Hayır Çarşısını ziyaret etti. TİHEK İkinci Başkanı Alişan Tiryaki, Gazze'ye uzanan hayır elinin insanlık adına örnek teşkil ettiğini ifade etti.

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan Tiryaki beraberindeki heyetle birlikte Aksaray Belediyesi hizmet binasında Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'i ziyaret etti. Başkan Dinçer ziyaretçilerine Aksaray'da hayata geçirdikleri projeleri hakkında bilgiler verdi. Başkan Dinçer, ziyaretin ardından **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Aksaray Ulu Cami Önünde Filistinli mazlumlar için kurduğu Hayır Çarşısını tanıttı. Başkan Dinçer'in ve beraberindeki heyetin hayır çarşısına yaptığı ziyarete Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Platformu Başkanı İlhan Demir'de eşlik ettik etti. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan Tiryaki Aksaray'dan Gazze'ye uzanan hayır elinin insanlık adına örnek teşkil ettiğini söyledi. Başkan Tiryaki, bu tür etkinliklere verdiği destekten dolayı Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'i tebrik ederek başarılar diledi. Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Hayır Çarşısında kurulan stantları tek tek gezerek Filistin'de yaşayan mazlumlara yardım amaçlı emek verenlere teşekkür ederek kolaylıklar diledi. Başkan Dinçer, Aksaraylıların dünyanın her yerinde yaşanan acılara her zaman büyük fedakârlıklar göstererek çare aramadıklarını belirtti. Hayır Çarşısındaki tüm emek verenlere destek olmak için alışveriş yapanlara teşekkür etti. ***Belediye Basın**



BAŞKAN DİNÇER DESTEK OLAN HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ



Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Aksaray Belediyesi'ni ziyarete gelen Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan Tiryaki ve

beraberindeki heyetle birlikte Ulu Cami Önünde kurulan "Hayır Çarşısını" ziyaret etti. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan

Tiryaki beraberindeki heyetle birlikte Aksaray Belediyesi hizmet binasında Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'i ziyaret etti. Başkan Dinçer ziyaretçilerine Aksaray'da hayata geçirdikleri projeleri hakkında bilgiler verdi. Başkan Dinçer, ziyaretin ardından Türkiye Diyanet Vakfı'nın Aksaray Ulu Cami Önünde Filistinli mazlumlar için kurduğu "Hayır Çarşısını" tanıttı. Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'in ve beraberindeki heyetin hayır çarşısına yaptığı ziyarette Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar ve STK Platformu Başkanı İlhan Demir'de eşlik ettik etti. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan Tiryaki Aksaray'dan

Gazze'ye uzanan hayır elinin insanlık adına örnek teşkil ettiğini söyledi. Başkan Tiryaki, bu tür etkinliklere verdiği destekten dolayı Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer'i tebrik ederek başarılar diledi. Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Hayır Çarşısında kurulan stantları tek tek gezerek Filistinde yaşayan mazlumlara yardım amaçlı emek verenlere teşekkür ederek kolaylıklar diledi. Başkan Dinçer, Aksaraylıların dünyanın her yerinde yaşanan acılara her zaman büyük fedakarlıklar göstererek çare aramadıklarını belirtti. Hayır Çarşısındaki tüm emek verenlere destek olmak için alışveriş yapanlara teşekkür etti. **Haber Bülteni**



Ardahanlı berat ödülünü Filistin'e bağışladı

Ardahan İl Müftülüğü tarafından Mevlid-i Nebi Haftası dolayısıyla Ardahan Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu öğrencileri arasında "Hadisi Şerif Ezberleme Yarışması" düzenlendi.

Düzenlenen yarışmada dereceye giren Ardahan Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu öğrencisi Berat Kalkan, kazanmış olduğu ödülünü Filistin'e bağışladı.

Ortaokul öğrencisi Berat Kalkan'ın bu anlamlı düşüncesi başta Ardahan İl Müftülüğü olmak üzere birçok vatandaştan takdir gördü. Hanak İlçe Müftüsü Eyüp Kalkan; "Türkiye Diyanet Vakfı adına bağışı kabul ettik. Milletimizin her bir ferdi her daim hakkın ve hakikatin yanında olacaktır.

Mazlumları gözetecek, ihtiyaç sahibi insanlara nerede olursa olsun yardım eli uzatacaklardır. Bizler de görüyoruz ki; büyüğüyle küçüğüyle Filistin'deki mazlum kardeşlerimizin dertleriyle dertleniyoruz. Fırsatını buldukça elimizdeki en ufak yardımı kardeşlerimize ulaştırmaya çalışıyoruz. Allah, gönül bol bu evladımızdan razı olsun. Yolunu, bahtını, zihnini açık eylesin. Böyle evlatlarımızın sayısını artırsın." dedi.

Berat Kalkan ise duygularını şunları söyleyerek dile getirdi: "Filistin'deki olan olaylar beni çok etkiledi. Orada bulunan kardeşlerime bir nebze de olsa bu ödülü bağışlamakla faydalı olabilsem kendimi bahtiyar sayacağım. Allah oradaki kardeşlerimizin yardımcısı olsun.

Bizden daha mazlum, bizden daha ihtiyaç sahibi insanlar varken bize yakışan onlara yardım eli uzatmaktır. Allah, mazlum ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize yardım eylesin." **Erdal Karakaya**



Seferber Oldular



*****Fethiye Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Fethiye Şubesi ve Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmamhatip Ortaokulu (Hafız İHO) Okul Aile Birliği Tarafından Ortaklaşa Olarak HAFIZ İHO Projesi Kapsamında Okuyan Öğrencilerin Kaldıkları Yurtlardaki ve Okudukları Okullarındaki Bir takım Eksiklikleri Gidermek İçin 3 Günlük Kermes Yapıldı. Kermes, 1-2-3 Kasım 2023 Çarşamba-Perşembe ve Cuma günü Fethiye Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi yanında yer alan boş alanda yapılacak. Kermeste Yiyecek-İçecek, Gıda, Manav, Alabalık, Sac Böreği, Köfte, Adana Kebap, Döner, Aşure, Keşkek, Tatlı Çeşitleri, Yaprak Sarma, Pasta-Börek-Kek ve Meşrubat Reyonları yer aldı. Erzurum yöresinin geleneksel lezzeti olan Çağ Kebabı vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Haber Sayfa 10'da**



Hafız Öğrenciler İçin Seferber Oldular



Fethiye Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Fethiye Şubesi ve Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmamhatip Ortaokulu (Hafız İHO) Okul Aile Birliği Tarafından Ortaklaşa Olarak HAFİZ İHO Projesi Kapsamında Okuyan Öğrencilerin Kaldıkları Yurtlardaki ve Okudukları Okullarındaki Birtakım Eksiklikleri Gidermek İçin 3 Günlük Kermes Yapıldı.
Kermes, 1-2-3 Kasım 2023 Çarşamba-Perşembe ve Cuma günü Fethiye Ağız ve

Diş Sağlığı Hastanesi yanında yer alan boş alanda yapılacak. Kermeste Yiyecek-İçecek, Gıda, Manav, Alabalık, Sac Böreği, Köfte, Adana Kebap, Döner, Aşure, Keşkek, Tatlı Çeşitleri, Yaprak Sarma, Pasta-Börek-Kek ve Meşrubat Reyonları yer aldı. Erzurum yöresinin geleneksel lezzetli olan Cağ Kebabı vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Günlerdir tamamen gönüllü ev hanımlarından oluşan bir grup hummalı bir çalışma



başlattılar. El emeği göz nuru hazırladıkları yiyecekleri sabahın erken saatlerinde Kermes alanındaki tezgahlara getirerek satışa başladılar. Tamamen Hafız öğrencilerin banında ve eğitim giderleri için başlatılan bu anlamlı ve hummalı çalışma akşamın geç saatlerine kadar devam etti. Fethiye Müftülüğü Personeli, hergün gönüllü ve ücretsiz olarak Hafız öğrenciler için çalıştılar. Ayrıca yine gönüllü

olarak çalışmak isteyen birçok veli ve vatandaş kermesteki görevlerinin başında yer aldılar. Çünkü buradan elde edilecek olan gelir ile Öğrencilerin Yurtlarındaki İhtiyaçlar giderilecek. Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Fethiye İlçe Müftüsü Kamil OKTAY şöyle konuştu. Sizlerin de bildiği gibi hem okullarda hem de yurtlarda çoğu zaman birçok eksikler oluyor. Bu eksiklerin tamamen bakanlık tarafından



karşlanması zor oluyor. Bizler de ortaya çıkan bu eksikleri gidermek, ihtiyaç olan şeyleri yapabilmek için Kermesler düzenleyerek halkımızın desteklerine başvurmuş oluyoruz. Hem Okulumuz, hem yurtlarımız için gelir elde ediyor, hem de vatandaşlarımızın birbiriyle kaynaşmasını hizmetlerimizi de yerinde görmesini sağlıyoruz. Velilerimiz, Vatandaşlarımız ve tüm personelim de benimle birlikte canla başla

çalışıyorlar kendilerine çok teşekkür ediyorum. Vatandaşlarımızı 3 gün sürecek olan Kermesimize mutlaka bekliyoruz. Kermes alanını hınca hınç dolduran ve harcama yapan vatandaşlar, gönüllerince yiyip içip aynı zamanda Öğrencilere katkıda bulunmanın sevinç ve heyecanını yaşadılar. Bu anlamlı çalışmanın örnek oluşturmasını temenni ediyor, Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.
Sevinç BÖLÜK

KÜTAHYALI KADINLAR FİLİSTİN'İN YANINDA

Kütahya il Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi gönülleri öncülüğünde Gazze İçin Hayır Çarşısı kermesi kurulacak.



➤ Filistin'de yaşanan insanlık dramı için 'Biz ne yapabiliriz?' diyerek elini taşın altına koyan Kütahyalı kadınlar Kütahya İl Müftülüğü öncülüğünde Hayır Çarşısı kurdular. 2 bine yakın kadının el emeği ile çarşının kurulduğunu kaydeden Kütahya İl Müftü Yardımcısı Tuğba Anatoprak "Kadınlarımız büyük emek gösterdiler. Zulme karşı çıkmak noktasında elimizden ne geliyorsa yapmaya çalışıyoruz" dedi. **HABERİ 2'DE**

KÜTAHYALI KADINLAR FİLİSTİN'İN YANINDA

Filistin'de yaşanan insanlık dramı için 'Biz ne yapabiliriz?' diyerek elini taşın altına koyan Kütahyalı kadınlar Kütahya İl Müftülüğü öncülüğünde Hayır Çarşısı kurdular. 2 bine yakın kadının el emeği ile çarşının kurulduğunu kaydeden Kütahya İl Müftü Yardımcısı Tuğba Anatoprak "Kadınlarımız büyük emek gösterdiler. Zulme karşı çıkmak noktasında elimizden ne geliyorsa yapmaya çalışıyoruz" dedi.



Fotoğraflar: Bülten

'GAZZE İÇİN NE YAPABİLİRİM?'

»Kütahya İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı ve Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi gönülleri öncülüğünde Gazze İçin Hayır Çarşısı kermesi kurulacak. Hayır Çarşısı, Kütahya Valiliği önünde bugün saat 10.00'da vatandaşla buluşacak. Kütahyalı kadınların 'Gazze için ne yapabiliriz?' düşüncesiyle etkinliğin ilk adiminin atıldığını belirten Kütahya İl Müftü Yardımcısı Tuğba Anatoprak bütün resmi izinlerin alındığını altını çizdi. 'Gazze için ne yapabilirim?' diye düşünen herkesi kermese davet eden Anatoprak vatandaşların isterlerse evlerinde yaptıkları ürünleri getirerek, isterlerse ürün satın alarak destekte bulunabileceklerini dile getirdi.

'HERKES ELİNDEN GELEN BİR ŞEYİ YAPMANIN DERDİNE DÜŞTÜ'

Hayır Çarşısı fikrinin ilk olarak kadınlar tarafından gündeme getirildiğini kaydeden Anatoprak "7 Ekimden bu yana zaten insanlar tabii ki durumdan oldukça rahatsız ve herkes elinden gelen bir şeyi yapmanın derdine düşerek 'biz ne yapabiliriz' dediler. Özellikle hanımlarımızda kermese yapabiliriz fikri hasıl oldu. Yine Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezde, biz bunları düşünürken bir haber gönderdi. Kermese yapılabileceğine dair haberi aldık. Resmi dayanağımızda da oluşmuş oldu. Valiliğimizden de izin isteyerek valilik önünde bir kermes planladık.

Kermeste Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Gençlik Kollarımız, Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi üyelerimiz ve kurslarımızda eğitim gören kursiyerlerimizin, vellelerimiz katkılarıyla bir hayır çarşısı kurulacak" ifadelerini kullandı. Hayır Çarşısı'nın kurulabilmesi için bin 500-2 bin civarı kadının ellerinden geleni yaptıklarını vurgulayan Anatoprak "Kadınlarımız ürünleri kendi evlerinde yapacaklar. Biz de kermesimizde gözleme yapacağız. Gözleme pişirip satacağız. Bunu da bizim kadınlarımız yapacak. Kadınlarımız şu anda büyük emek gösteriyorlar. Mantılar açıyorlar, sarmalar sarıyorlar" şeklinde konuştu.

'ZATEN DURUŞUMUZ BELLİ'

Gazze'de yaşanan zulme karşı net

bir duruş sergilediklerini dile getiren Anatoprak "Zulme karşı çıkmak noktasında elimizden ne geliyorsa yapmaya çalışıyoruz. Zaten duruşumuz belli ama yapacağımız vatandaş olarak elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışmaktık. Kurum olarak da Türkiye Diyanet Vakfı olarak da bu işin lokomotifini oluşturduk. Katılmak isteyen vatandaşlarımızı bekliyoruz. Tüm hemşehrilerimiz hayır çarşımıza davetlidir. Eğer destek olmak isterlerse hayır çarşımız Kütahya valiliği önünde olacak. Vatandaşlarımız isterse hazırladıklarını getirebilirler ya da ürünlerden satın alabilirler. Hayır Çarşımızın açılışı bugün 10 da yapılacak, cumartesi de bütün gün devam edecek" ifadelerine yer verdi.

FATMA SÜMER



GÜMÜŞHANE'DE FİLİSTİN İÇİN KERMES DÜZENLENDİ



■Gümüşhane İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Kadın Kolları tarafından, geliri Filistin'e bağışlanmak üzere kermes düzenlendi. **>4TE**



GÜMÜŞHANE'DE FİLİSTİN İÇİN KERMES DÜZENLENDİ

Gümüşhane İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Kadın Kolları tarafından, geliri Filistin'e bağışlanmak üzere kermes düzenlendi.

Merkez Kemaliye Camisi müstemilatında düzenlenen kermeste, kadınların hazırladığı ürünler ve el işleri satışa sunuldu. Kermes açılışına İl Müftüsü Hüseyin Gün, İl Müftü Yardımcısı ve personelle birlikte çok sayıda hayırsever vatandaşın iştirak ettiği kermesin açılışında İsrail saldırılarından dolayı kınayarak, "Böyle savaşlar son bulsun, çocuklar ölmesin. Kimse savaşlar dolayısıyla ölmesin artık. Bu dram inşallah son olur." dedi. İl Müftü Vekili Mehmet Nuri Durmuş, kermesin faydalı ve Filistinli kardeşlerimizin acılı yüreklerine bir nebze de olsa ferahlık vesilesi olması için duada bulundu.

Cuma gününe kadar açık olacak kermesten elde edilecek gelir, **Türkiye Diyanet Vakfı** Gümüşhane Şubesi tarafından Filistin'e ulaştırılacak.





Erzincan Müftülüğünden Gazze'ye Yardım Eli



Erzincan İl Müftülüğü Cumhuriyet meydanında Gazze'li mağdur ve mazlumlar için Hayır Çarşısı düzenledi.

Harun Kutlu
Erzincan İl Müftülüğü Cumhuriyet meydanında Gazze'li mağdur ve mazlumlar için Türkiye Diyanet Vakfının Kadın ve Gençlik Kolları ve Müftülüğü bağlı Kur'an Kursların, camilerin katkılarıyla hayır çarşısı düzenledi.



Erzincan Müftülüğünden Gazze'ye Yardım Eli



Harun Kutlu -

Erzincan halkının yoğun ilgi ve katkısıyla ve Erzincan Müftülüğü diğer zamanlarda da toplanan yardımlarla birlikte tüm nakdi

yardımlar, 1.000.000 (Bir milyon) TL'ye ulaştı. Hayır Çarşısından elde edilen gelirlerin toplamı da ilave edilerek Gazze'li mağdur ve mazlumlara ulaştırılacak.

Havza'dan Filistin'e '236 bin TL' yardım

Samsun'un Havza ilçesinde "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganı ile başlatılan yardım kampanyasında 236 bin 597 lira toplandı.

HAVZA İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere Türkiye genelinde "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganı ile yardım kampanyası başlatıldığını hatırlattı.

Havza ilçe merkezi ve kırsal mahallerindeki camilerden 236 bin 597 lira yardım toplandığına işaret eden Müftü Cemil Alıcı, "Toplanan yardımları Gazze ve Filistin halkının acil ihtiyaçlarında kullanılmak üzere düzenlenen kampanyanın hesabına yatırdık. Kampanyamıza destek olan tüm din kardeşlerimizden Allah razı olsun. Mukaddes belde Kudüs, bugün Siyonistlerin işgali altında en büyük acıları yaşıyor. Eşi görülmemiş



katliamlar yapılıyor. Yetimler yurduna dönen Gazze ve Filistin kan ağlıyor. Kudüs'e, Gazze'nin masum ve savunmasız mazlumlarına imdat eyle ya Rabbi." dedi. **AA**



Miniklerden Filistin'e Destek

Kırıkkale İl Müftülüğüne bağlı Necati Nadiye Cesur 4-6 Yaş Grubu Kur'an kursunda eğitim gören öğrenciler, harçlıklarıyla "Filistin Kardeşlerimizin Yanındayız" kampanyasına destek oldu. **2'DE**



Miniklerden Filistin'e Destek

Kırıkkale İl Müftülüğüne bağlı Necati Nadiye Cesur 4-6 Yaş Grubu Kur'an kursunda eğitim gören öğrenciler, harçlıklarıyla "Filistin Kardeşlerimizin Yanındayız" kampanyasına destek oldu.



Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye **Diyaret Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor. Bu kapsamda

Kırıkkale İl Müftülüğüne bağlı Necati Nadiye Cesur 4-6 yaş grubu Kur'an kursunda eğitim gören öğrenciler, Kur'an kursu öğretmenleri ve aileleri rehberliğinde Filistin için yardım kampanya-

sı düzenledi. Minik öğrenciler resim çizerek duygularını dile getirdiler. Ellere Türkiye ve Filistin bayrağı çizili öğrenciler saldınlarn sona ermesi için dua etti. Kur'an kursu öğreticisi Hatice Gözcü miniklerin kumbaralarını Filistinli Kardeşlerine ulaştırılmak üzere Kırıkkale İl Müftüsü ve TDV Kırıkkale Şubesi Başkanı Hasan Hayri Yaşar'a makbuz karşılığı teslim etti. Müftü Yaşar;

yüreği sevgi dolu miniklere, ailelerine, hocalarına ve kampanyanın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.
HABER KEMAL BAŞAL



Müftülükten Filistin'e destek kermesi

KORKUTELİ İlçe Müftülüğü tarafından İsrail'in saldırılarından zarar gören Filistinliler'e destek amacıyla kermes düzenlendi. İlçe müftülüğü tarafından Şehitler Anıtı'nda gerçekleştirilen Filistin'e yardım kermesine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. **7'DE**



Korkuteli Müftülüğünden Filistin'e destek kermesi

Korkuteli İlçe Müftülüğü tarafından İsrail'in saldırılarından zarar gören Filistinliler'e destek amacıyla kermes düzenlendi. İlçe müftülüğü tarafından Şehitler Anıtı'nda gerçekleştirilen Filistin'e yardım kermesine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.



KORKUTELİ İlçe Müftülüğü resmi sosyal medya hesabından yapılan kermes ile ilgili; "Siyonist İsrail rejiminin sürdürdüğü vahşi saldırılar sonucu ağır yaralar alan Filistinli kardeşlerimizin yarasına merhem

olmak için Korkuteli İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Korkuteli Şubesi tarafından kermes düzenlendi. Korkuteli Şehitler Meydanında düzenlenen kermeste İlçe Müftülüğü personeli, İmam-hatip, Müezzîn-

kayyım, Kur'an kursu öğreticileri, öğrenciler ve vatandaşlar tarafından geliri Filistinli kardeşlerimize ulaştırılması amacıyla yemek, tatlı, el işlerinin yanı sıra gıda ürünleri ve giyecek malzemeleri satışa sunuldu. Ker-

meste konuşan İlçe Müftüsü Mustafa Kızmaz, "Filistinli kardeşlerimiz için düzenlediğimiz kermeste personelimiz başta olmak üzere emeği geçen, maddi-manevi destekte bulunan herkese teşekkür ediyorum. Rabbim

yapılan hayırları kabul etsin. İsrail rejim güçlerinin zulmü altında olan kardeşlerimizin yaşadığı zorlukların bir an önce sona ermesini temenni ediyorum." dedi." Paylaşımı yapıldı.
HABER MERKEZİ



Filistin yararına Hayır çarşısı Kurulacak

■ Kütahya'da
İsrail saldırısı
altındaki
Filistinliler için
hayır çarşısı
kurulacak..»2'de





Filistin yararına Hayır çarşısı Kurulacak

Kütahya'da İsrail saldırısı altındaki Filistinliler için hayır çarşısı kurulacak.

Kütahya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Şubesi tarafından Zafer Meydanı Valilik önünde kurulacak hayır çarşısında yiyecek, içecek, giyim ve bazı dekoratif ürünlerin satışı yapılacak.

Kütahya Müftülüğü, hayır çarşısı ile ilgili yaptığı duyuruda, "Gazzeli kardeşlerimiz için düzenlediğimiz "Hayır Çarşısına" tüm vatandaşlarımız davetlidir" ifadelerine yer verdi.

Vatandaşların da destek vereceği hayır çarşısından elde edilecek gelirlerin tamamı Filistin halkı için kullanılacağı bildirildi. RAMAZAN DOĞAN





Fırıncı esnafından alkışlanacak hareket

Muhammed Güneş / Mardin Lira

Mardin'in Artuklu ilçesi ekmek fırını işleten Erhan Güler, bir günlük gelirini Gazze'ye bağışladı.

Mardin'in merkez ilçesi Artuklu 13 Mart Mahallesi'nde bulunan ekmek fırını, işgalci İsrail'in ablukası altındaki Gazze'ye destek olmak amacıyla örnek bir çalışmaya imza attı. İşletme sahibi Erhan Güler, bir günlük kazancı olan 9 bin 700 lirayı **Türkiye Diyanet Vakfı** Mardin Şubesi aracılığıyla Filistinli Müslümanlara gönderdi.

Gazze'de yaşanan katliama seyirci kalınmaması gerektiğini belirten Güler, şöyle dedi:

"İsrail'in Kudüs ve Gazze'ye yaptığı katliamlarını kınıyoruz. 7 Ekim'den bu yana Gazze'deki Müslüman kardeşlerimize yoğun saldırılar yapmaktadırlar. Özellikle hastanelerin bombalaması ve çocukları öldürmesi içimizi acıtıyor. Bundan dolayı elimden böyle bir kampanya yapmak geldi. Şu anda Filistinli



kardeşlerimize maddi anlamda destek olmak geliyor. Bir günlük gelirimizi Gazze'deki kardeşlerimize bağışlamak adına bir

kampanya başlattık. Bir günlük gelirimizin tümü olan 9 bin 700 TL'yi **Türkiye Diyanet Vakfı** Mardin Şubesine teslim ettik."



Silopi'de Gazze için Yardım Toplandı

Şırnak'ın Silopi ilçesinde camilerde Gazze halkı için yardım toplanırken vatandaşlar siyonist ürünlerin boykot çağrısında bulundu.



Siyonist işgalcilerin Gazze'de katliamları sürerken Türkiye'den tüm camilerde olduğu gibi Silopi'de de yardım toplandı.

Hayırsever Camii'nde Cuma namazının ardından Gazze için dua edildikten sonra maddi yardım toplandı.

Diyanet Vakfı aracılığıyla Fil-

istin için yardım topladıklarını belirten İmam Hatip İrşad Tuncer, "Tüm camilerimizde Yardımlarımızı topladık. Yardımlarımızı **Diyanet Vakfı** aracılığıyla onlara ulaştıracacağız. Yani bitmez burada, bu zulüm olduğu sürece her saman ihtiyaç olacaktır. Her saman desteklerimizi vermek zorundayız. Bu bir Müslümanlık, bu bir İslami, bu bir

ilahi görevdir." dedi.

Gazze'de işlenen katliama ve batının çifte standartlarına dikkat çeken Said Tuncer, "Şu an dünyanın gözü önünde işlenen bir katliam var. Açıkçası buna bir savaş diyemeyiz, bu açık açıl bir katliamdır. Orada katledilen çocuklar, kundaktaki bebekler var. Elektriği kesilen bir topluluk var. Burada katliam yapılırken, sözde batıdaki insanlar bunu görmezden geliyorlar. Hiçbir şekilde insan haklarından bahsetmiyorlar." diye konuştu.

"Sokağın ortasında öldürülen herhangi bir hayvan öldüğünde toplanıp günlerce seslerini insanlara duyuranlar tabiri caizse üç maymun kesildiler." diyen Tuncer, "Dua etmekten ziyade ellerimizle bu kötülüğü onların ürettiği malları boykot ederek bunu yapabiliriz. Sosyal medyada hangi ürünlerin onlara ait olduğu açıkça paylaşılıyor. Biz bu şekilde destek verip kardeşlerimizi yardımda bulunabiliriz." dedi. (İLKHA)



ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

FİLİSTİN
Yararına Düzenlenen Hayır Çarşısına

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

İLGELDİNİZ

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

FİLİSTİN İÇİN HAYIR ÇARŞISI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ordu Şubesi ve İl Müftülüğünce, Filistin'e destek amacıyla kermes düzenlendi. ■ Syf.4'te

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ALTINORDU MÜFTÜLÜĞÜ

KOPIRUBASI

4-6 YAS

KUR'AN KURSU

Filistin için Hayır Çarşısı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ordu Şubesi ve İl Müftülüğünce, Filistin'e destek amacıyla kermes düzenlendi.



Ceren Özdemir Meydanı'nda düzenlenen kermeste, gönüllülerin hazırladığı yiyecek ve içecekler Filistin halkına destek için satışa sunuldu.

“Karıncı misali...”

TDV Ordu Kadın Kolları Sorumlusu Tülay Yaşar, Filistin'de yaşanan vahşete sessiz kalmamak ve farkındalık yaratmak için iki gün sürecek bu etkinliği düzenlediklerini belirterek, “Karıncı misali elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Dua ve kermeslerimizde insanlarımızın da desteklerini bekliyoruz. Onları da buraya davet ediyoruz. **Diyanet Vakfı**, İl Müftülüğü ve Altınordu İlçe Müftülüğü olmak üzere hocalarımız ve gönüllülerle beraber hazırlanan bir kermes. Cuma akşamı 5'e kadar kermesimiz devam edecek. El açması gözlemelerimiz, Gürcü yemekleri, su böreği, tatlı, tuzlu ne isterseniz mevcuttur.” dedi.



“Kardeşlerimiz için”

Zaferi Milli Mahallesi Camii İmamı Muhammed Ersu da gazetecilerin etkinlikleri ilgili sorusu üzerine şunları söyledi;

“Bugün ve yarın devam edecek olan kermesimizi, **Diyanet Vakfı** ve Ordu Müftülüğü olarak Gazze'de katledilen ve şu anda çok ciddi şekilde mağduriyet yaşayan kardeşlerimiz, çocuklarımız için yapıyoruz. Burada tamamen gönüllülük esasına dayalı personellerimiz ve Kur'an kursunda eğitim gören kadınlarımız, bunların aileleri, dostlarımızın el birliği ile sifir maliyet ile onlara yapacağımız yardımların temeli oluyor. Belki dertlerine çare olamayacağız ama bu onların yanında olduğumuzu gösteren bir harekettir. Mazlumun yanında olduğumuzun göstergesidir. Vatandaşlarımızı bugün ve yarın kermesimize davet ediyoruz. Hem maddi desteklerini hem de manevi dualarını bekliyoruz.”

Ordu İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek de kermesi ziyaret ederek, stantları dolaştı, alışveriş yaptı, gönüllülerle ve vatandaşlarla sohbet etti.

Gözde Özgür/Ordu Hayat

Ordu'dan Filistin'e destek

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ordu Şubesi ve İl Müftülüğünce Ceren Özdemir Meydanı'nda düzenlenen kermeste, gönüllülerin hazırladığı yiyecek ve içecekler Filistin halkına destek için satışa sunuldu.



TDV Ordu Kadın Kolları Sorumlusu Tülay Yaşar, gazetecilere, Filistin'de yaşanan olaylara sessiz kalmamak adına böyle bir etkinlik düzenlendiğini söyledi. Herkesi kermese davet eden Yaşar, "Vatandaşlarımızın buraya gelerek alışveriş yapıp katkı vermeleri bizleri mutlu edecektir." dedi.

İsrail'in saldırıları sonucu

Gazze'de yaşananların kendilerini üzdüğünü ifade eden Yaşar, "Biz de karınca misali oradaki vatandaşlar için elimizden ne geliyorsa yapmaya çalışıyoruz. Yapılanlara yürek dayanmıyor. Oradaki manzaralar bizi derinden üzüyor. İnşallah tez zamanda Filistinli kardeşlerimiz selamete ulaşır, savaş biter ve barış içerisinde yaşanır." diye konuştu. **AA**



Hayır Çarşısına destek olanlara teşekkür edildi



Belediye Başkanı Dinçer, beraberindekiler ile birlikte Türkiye Diyanet Vakfı'nın Aksaray Ulu Cami Önünde Filistinli mazlumlar için kurduğu "Hayır Çarşısını" gezdi. Yaptığı ziyarette Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar ve STK Platformu Başkanı İlhan

Demir'de eşlik etti. Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu İkinci Başkanı Alişan Tiryaki Aksaray'dan Gazze'ye uzanan hayır elinin insanlık adına örnek teşkil ettiğini söyledi. Başkan Tiryaki, bu tür etkinliklere verdiği destekten dolayı Belediye Başkanı

Dr. Evren Dinçer'i tebrik ederek başarılar diledi.

Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Hayır Çarşısında kurulan stantları tek tek gezerek Filistinli yaşayan mazlumlara yardım amaçlı emek verenlere teşekkür ederek ko-

laylıklar diledi. Başkan Dinçer, Aksaraylıların dünyanın her yerinde yaşayan acılara her zaman büyük fedakarlıklar göstererek çare aramadıklarını belirtti. Hayır Çarşısındaki tüm emek verenlere destek olmak için alışveriş yapanlara teşekkür etti.
*HABER MERKEZİ





KAYSERİ'DE SEREBRAL PALSİ HASTASI TEK PARMAĞIYLA KULLANDIĞI BİLGİSAYARDA KİTAP YAZDI

KAYSERİ'NİN Develi ilçesinde yaşayan serebral palsi hastası 29 yaşındaki Zeynep Büşra Özdamarlar, kontrol edemediği kaslarından dolayı klavyesine tek parmağıyla dokunabildiği bilgisayarında kitap yazdı. Ailesinin 6 aylıkken sarılık şikayetiyle hastaneye götürdüğü Büşra Özdamarlar, 10 yaşında beyin ameliyatı geçirdi. Üç ay yoğun bakımda kalan, konuşma yetisini kaybeden Özdamarlar, tedavilerle ve ailesinin desteğiyle yeniden yaşama tutundu. Eğitimini açıktan tamamlayan ve 2 yıllık ön lisans ilahiyat bölümünü 1,5 yılda tamamlayan Özdamarlar, okuduğu bölümü 4 yıllığa tamamlamak için çalışıyor. Annesi Nurdan ve babası Bilal Özdamarlar ile yaşayan Büşra Özdamarlar, AA muhabirinin sorularını, bükülü haldeki sağ elinin bir parmağını kullanarak dokunabildiği klavyesiyle yazarak cevapladı. Tek parmağıyla

yazdığı ve "Suskun" adını verdiği kitabı bu yıl Türkiye Diyanet Vakfı Yayınlarından çıkan Özdamarlar, kendisiyle benzer zorlukları yaşayan bireylere örnek olmak istediğini ifade etti. Nefes alınabiliyorsa hala bir umut olduğunu anlatan Büşra Özdamarlar, şunları kaydetti:

"Eğer sabırla, azimle o umuda sınıksız sanırsak Rabb'imizin izniyle birçok şeyi başarabileceğimizi göstermek istedim. Ne kadar olumsuz durumlarla karşılaşıyorsak da ne kadar zor imtihanlardan geçiyorsak da asla mücadeleden vazgeçmememiz gerektiğini göstermek istedim. Düşündüm ki belki benim de yazdıklarımı okuyan insanlar, bizim gibi özel durumda olan bireyleri örnek alarak, bizlerle empati kurarak düşünürlerse Rabb'imizin kendilerine verdiği nimetleri hatırlayabilirler. Buna bir katkı olsun istedim."

Hayır arşısına yoęun destek



Yozgat İl Müftülüęü ve **Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları, Filistin'deki mazlumlara destek olmak amacıyla "Gazze ve Gazzeli'nin Yanındayız" sloganıyla düzenlenen hayır kermesi devam ediyor. **HABERİ 2'DE**



Hayır çarşısına yoğun destek



Yozgat İl Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları, Filistin'deki mazlumlara destek olmak amacıyla "Gazze ve Gazzeli'nin Yanındayız" sloganıyla düzenlenen hayır kermesi devam ediyor.

İl Müftülüğü ve **Diyanet Vakfı** iş birliği ile İsrail'in saldırısı altında bulunan Filistin halkına yardım etmek amacıyla açılan Hayır Çarşısı'na vatandaşlar ilgi gösteriyor.

Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelir, Filistin halkına bağışlanacak.

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Yozgat genelinde Gazze için geçen hafta cuma namazı sonrası cami cemaatimizin 1,5 milyon TL katkı sunduğunu ifade etti.

Gülden, "Necip bir milletin mensubuyuz. Asırlardır ceddimiz zalimlere engel mazlumlara şemsiye oldu. Bu geçmişte olduğu gibi bugün de böyle. İnşallah gelecekte de böyle olacak" dedi.

Yardımların orada çoluk çocuk demeden herkesi yakan ateşi söndürmek için bir damla su misali katkı sunacağına inandıklarına değinen Gülden, "Bu katkıyı genişletmek için bugün kermesimizi açtık. Buradan toplanan paralar devletimizin ilgili hesaplarına Gazze'de ki kardeşlerimize merhem olmak üzere yatırılacak.

"Cumhuriyet Meydanı'nda sabah 10.00 ile akşam 17.00 saatleri arasında kermesimiz açık kalacak. Cuma günü kermesi Külliyyede de bir günlüğüne açacağız. Kermesimize ilimizin hayırseverleri büyük katkıda bulundular. Hayırseverlerimize de teşekkür ediyorum" dedi. SALİH AKGÜL





TDV KAGEM'İN “ANNE BABA OKULU” SEMİNERLERİ BAŞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) tarafından düzenlenen “Anne Baba Okulu” seminerleri başladı.



TTDV KAGEM tarafından düzenlenen Anne Baba Okulu seminer serisinin ilki, Prof. Dr. Nevzat Tarhan'ın sunumuyla TDV Genel Merkez Konferans Salonu'nda düzenlenen “Anne Baba Olmaya Psikolojik Hazırlık” başlıklı seminer ile gerçekleştirildi. Seminerde Prof. Dr. Tarhan, “İyi eş ve iyi anne baba olmanın ilk adımı iyi insan olmaktır. Çünkü çocuk üç şeyi örnek alır; anneyi, babayı ve aralarındaki ilişkiyi. Çocuk yetiştirirken ailede sevgi, anlayış ve destek ortamı sağlanmalı. Çocuğun en önemli hakkı aile hakkıdır. Çocuk yetiştirmede anne babanın aynı dili konuşması çok önemlidir. Çünkü anne baba arasındaki fikir ayrılığını çocuk çok ustaca kullanır. Böyle durumlarda eğitim hataları ortaya çıkar”

dedi. Tarhan, “Evliliğin en büyük düşmanı düşünce katılığıdır. Bunun halk arasındaki karşılığı inatçılıktır. İnatçılıkta empati yeteneği ve duygusal okur yazarlık zayıftır. Karşısındaki ne hissettiğini ve ihtiyaçlarını gözetemezler. Bu çağda da evliliklerin çoğu empati yoksunluğu ve daha da önemlisi egoların şişmesi sebebi ile bitme noktasına geliyor. Evlilikte 'altın nokta' kuralı vardır; fikir ayrılığı yaşanan durumlarda iki taraf da adım atarak altın noktada buluşup anlaşılır. Empati yoksunluğu olan kişiler bu altın noktayı bulamaz, çünkü hep kendi istedikleri ön plandadır” ifadelerini kullandı. TDV Genel Merkez Konferans Salonu'nda düzenlenen “Anne Baba Okulu” seminerleri 10 hafta boyunca sürecek. **İHA**



Manisa'da Filistin için hayır çarşısı

● **Burhan AKDEMİR**

MANİSA İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Manisa Şube tarafından yaklaşık 1 aydır katil İsrail'in bombardımanı altında bulunan Filistin ve Gazze'ye destek olmak amacıyla hayır çarşısı düzenledi.

Şehzadeler ilçesinde bulunan Fatih Parkı karşısında açılan hayır çarşısı açılışına Manisa Müftüsü Şükrü Kabukçu, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, Manisa Meteoroloji Müdürü Emrullah Bayraktar, Yunusemre İlçe Müftüsü Ali Efe, Şehzadeler Müftüsü İsmail Temur, din

görevlileri katıldı. TDV gönüllüleri ve vatandaşlar karınca kararınca ürünler getirdi. 3 gün boyunca açık kalacak olan hayır çarşısında elde edilecek gelir Gazze'ye gönderilecek. Programın başında Akpınar Camii İmam Hatibi Cebrail Çelik tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu. Gazze'de hayatını kaybedenler için dua edildi.

Manisa İl Müftüsü Şükrü Kabukçu, kermesin düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Kabukçu, Filistin'de insanlık dramının neredeyse 1 aydır devam ettiğini ifade ederek, "Manisa olarak tarafımız belli olsun diyerek bu hayır çarşısını düzenlemeye karar verdik. İçeride büyüklerimiz var. Oklavasıyla gelmiş. Belki elinde silahı yok ama o oklavanın orada atılacak kurşun mesafesinden değerli ve kıymetli olduğunu düşünüyorum. Hem ilimizde hem de ülkemizin dört bir tarafında yapılan bu kermeslerin hayırlı olmasını diliyorum. Oradaki zulmünde bir an önce sona ermesini temenni ediyorum. Rabbim Filistin'deki kardeşlerimizin yar ve yardımcısı olsun" diye konuştu. Konuşmaların ardından Müftü Kabukçu, protokol üyeleriyle birlikte açılış kurdelesini kesti. Kermeste yer alan ürünlerden aldılar.





Serebral palsi hastası Zeynep, tek parmakla bilgisayarda kitap yazdı

Kayseri'nin Develi ilçesinde yaşayan serebral palsi hastası 29 yaşındaki Zeynep Büşra Özdamarlar, kontrol edemediği kaslarından dolayı klavyesine tek parmağıyla dokunabildiği bilgisayarda kitap yazdı.

Ailesinin 6 aylıkken sarılık şikayetiyle hastaneye götürdüğü Büşra Özdamarlar, 10 yaşında beyin ameliyatı geçirdi.

Üç ay yoğun bakımda kalan, konuşma yetisini kaybeden Özdamarlar, tedavilerle ve ailesinin desteğiyle yeniden yaşama tutundu.

Eğitimini açıktan tamamlayan ve 2 yıllık ön lisans ilahiyat bölümünü 1,5 yılda tamamlayan Özdamarlar, okuduğu bölümü 4 yıllığa tamamlamak için çalışıyor.

Annesi Nurdan ve babası Bilal Özdamarlar ile yaşayan Büşra Özdamarlar, AA muhabirinin sorularını, bükülü haldeki sağ elinin bir parmağını kullanarak dokunabildiği klavyesiyle yazarak cevapladı.

Tek parmağıyla yazdığı ve "Suskun" adını verdiği kitabı bu yıl **Türkiye Diyanet Vakfı** Yayınlarından çıkan Özdamarlar, kendisiyle benzer zorlukları yaşayan bireylere örnek olmak istediğini ifade etti.

Nefes alınabiliyorsa hala bir umut olduğunu anlatan Büşra Özdamarlar, şunları kaydetti: "Eğer sabırla, azimle o umuda sınıksız sarılırsak Rabb'imizin izniyle birçok

şeyi başarabileceğimizi göstermek istedim. Ne kadar olumsuz durumlarla karşılaşılırsa da ne kadar zor imtihanlardan geçiyorsak da asla müca-

den Büşra, "Ben daha küçük yaşta umudu, azmetmeyi, savaşmayı, asla vazgeçmemeyi anımdan, sabrı, şükürü babamdan ve paylaşmayı



deleden vazgeçmememiz gerektiğini göstermek istedim. Düşündüm ki belki benim de yazdıklarımı okuyan insanlar, bizim gibi özel durumda olan bireyleri örnek alarak, bizlerle empati kurarak düşünürlerse Rabb'imizin kendilerine verdiği nimetleri hatırlayabilirler. Buna bir katkı olsun istedim."

Büşra Özdamarlar, yazarken kendini daha rahat hissettiğini, düşüncelerini ve duygularını ifade edebilmekten mutluluk duyduğunu belirtti.

Bu süreçte ailesinin verdiği destekten de bahse-

kardeşlerimden öğrendim." ifadesini kullandı.

Doktoruyla buluştu

Büşra 10 yaşındayken beyin ameliyatını gerçekleştiren ve mesaj atması üzerine Büşra'nın Kayseri Kitap Fuarı'ndaki imza günü etkinliğine katılan beyin ve sinir cerrahisi uzmanı Doç. Dr. Bülent Tücer de beynin oksijensiz kalmasına ya da yenidoğan döneminde sarılık geçirmeye bağlı oluşan beyin hasarının hareket merkezinde bozukluğa sebep olduğunu, bu hastaların bir kısmında durmayan nöbetler yaşandığını söyledi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.sabah.com.tr/erzincan/2023/11/02/erzincan-il-muftulugunce-geliri-filistine-bagislanmak-uzere-hayir-carsisi-kermesi-duzenlendi>

<https://aksaraywebtv.com/haber-baskan-dincer-hayir-carsisina-destek-olan-herkese-tesekkur-ederim-1003>

<https://aksarayguncelhaber.com/dincer-hayir-carsisi-ornek-oluyor/8816/>

<https://www.trakyagozlem.com/haber-saray-muftulugu-tarafindan-filistin-yararina-kermes-34177.html>

<https://www.kuzeyinnabzi.com/guncel/yozgatta-filistine-destek-kermesi-duzenlendi-h59094.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.gumuskoza.com.tr/haber/17451795/gumushanede-filistin-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/yozgatta-filistine-destek-kermesi-duzenlendi-809320.html>

<https://www.analiz53.com/haber/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi-58720.html>

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/17448672/ordudan-filistine-uzanan-eller>

<https://www.ticarihayat.com/orduda-filistin-icin-kermes-yapildi>

<https://www.orduyorum.com/orduda-filistine-destek-icin-kermes>

<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16493474/>

<https://samsuncephaber.com/ordu-haberleri/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi-h299725.html>

<https://www.gunebakis.com.tr/haber/17447181/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-ordu-da-filistin-e-destek-amaciyla-kermes-duzenlen-16493474/>

<https://www.haberler.com/dunya/ordu-da-filistin-e-destek-amaciyla-kermes-duzenlendi-16493469-haberi/>

<https://www.vitrinhaber.com/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.orduyorum.com/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

https://sirnakolaygazetesi.com/haber/sirnakta_filistin_yararina_kermes_acildi-6460.html

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/yozgattan-gazze-ye-yardim-eli>

<https://www.kenthaber24.com/yerel/erzincan-il-muftulugunce-geliri-filistine-bagislanmak-uzere-h28306.html>

<https://www.sonsaat.com.tr/haber/17442937/sirnakta-filistin-yararina-yardim-kampanyasi-baslatildi>

<https://www.medyapress.com.tr/gundem/sirnakta-filistin-yararina-yardim-kampanyasi-baslatildi/>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/17449957/orduda-filistine-destek-icin-kermes>

<https://www.ereglionder.com.tr/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.iha.com.tr/erzurum-haberleri/uzundereden-filistine-yardim-eli-41119104>

https://www.ordutribungazetesi.com/mobile/index.php?haber_id=23450

<https://www.osmancikhaber.com.tr/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.erzincaninsesi.com/haber/il-muftulugunden-yardim-kampanyasi-14008>

<https://www.yesilniksar.com/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi/>

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/17447331/ordululardan-filistine-anlamli-destek>

<https://www.24saatgazetesi.com/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.hursozgazetesi.com/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

<https://www.orduyenidonem.com.tr/orduda-filistine-destek-icin-kermes-duzenlendi>

Tüm Türkiye'den Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/mardin/artuklu/mardinde-firinci-bir-gunluk-gelirini-filistin-2338144>

<https://www.dokuzeylul.com/bir-gunluk-gelirini-filistin-icin-bagisladi>

<https://www.mardinlife.com/gundem/firinci-esnafindan-alkislanacak-hareket>

<https://www.caykaragazetesi.com/caykara-haberleri/yesilalan-kuran-kursu-ogrencilerinden-bagis-66526/>

<https://www.sonalanya.com/haber-minik-ogrencilerin-filistin-e-destekleri-devam-ediyor-34339.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-yardim>

<https://www.hedefhalk.com/samsun-havza-dan-filistin-e-236-bin-tl-yardim/1738966/>

https://www.ceylanpinargazetesi.com/haber/ceylanpinarli_ogrencilerden_ornek_davranis-9380.html

<https://www.ajanserzincan.com/il-muftulugunden-filistin-icin-1-milyon-tl-yardim>

<https://www.mudanya.gen.tr/mudanya-yerel-gundem/mudanya-yerel/mudanya-dan-fi-li-sti-n-e-yardim-eli.html>

TDV KAGEM Adıyaman'da çocukları sevindirdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-kagem-adiyamanda-cocuklari-sevindirdi>

TDV Yayınları kitap fuarlarında okuyucuyla buluşacak

<https://www.marasbugun.com.tr/expo-2023-kitap-fuari-4-kasim-cumartesi-gunu-okurlariyla-bulusacak>

<https://www.maraspusula.com/expo-2023-kitap-fuari-4-kasim-cumartesi-gunu-okurlariyla-bulusacak>

<https://www.haber46.com.tr/kahramanmaras-expo-2023-kitap-fuarina-ev-sahipligi-yapacak>

Görme engelli Yaren Braille alfabeli Kur'an-ı Kerim'e kavuştu

<https://www.rizeninsesi.net/rizede-gorme-engelli-yaren-braille-alfabeli-kuran-i-kerime-kavustu-206425-haberi>

https://www.analiz53.com/haber/gorme_engelli_yarenin_hayali_gercek_oldu-58698.html

<https://www.haberetnik.com/haber/gorme-engelli-yaren-braille-alfabeli-kuran-i-kerime-kavustu-51296.html>

Ömer Dinçer İHL öğretmenleri ve öğrencileri Konya İl Müftülüğünü ziyaret etti

<https://www.pusulahaber.com.tr/omer-dincer-imam-hatip-lisesi-ogrencilerinden-muftuge-ziyaret-1743112h.htm>

Fethiye'de öğrencilerin eğitimlerine destek amaçlı kermes düzenlendi

<https://www.fethiyehaber.com/hafiz-ogrenciler-icin-seferber-oldular/>

<https://www.beskazagazetesi.com/hafiz-ogrenciler-icin-seferber-oldular/>

Hatay'da İyilik Atölyesi çalışmalarını sürdürüyor

<https://www.hataygazetesi.com/ilce-haberleri/iyilik-atolyesi-calismalarini-surduruyor>

Kur'an-ı Kerim hediyeleri genç nesillere ulaşıyor

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/kur%E2%80%99an-i-kerim-hediyeleri-genc-nesillere-ulasiyor/57927.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	2.11.2023	09:05:53	TRT HABER	FİLİSTİNE DESTEK KERMESİ	DÜN BUGÜN	00:02:12
2	2.11.2023	07:12:14	TV NET	TÜRKİYE FİLİSTİN İÇİN TEK YÜREK	YENİ BİR GÜN	00:02:06
3	2.11.2023	13:43:26	TRT AVAZ	FİLİSTİNE DESTEK KERMESİ	AVRASYA GÜNDEMİ	00:02:01
4	2.11.2023	06:11:43	TRT HABER	FİLİSTİNE DESTEK KERMESİ	HABER 06	00:02:06
5	2.11.2023	00:47:58	TV NET	TÜRKİYE FİLİSTİN İÇİN TEK YÜREK	GÜNÜN ARDINDAN	00:02:07
6	3.11.2023	02:35:37	TRT HABER	MINİK KALPLERDEN FİLİSTİNE DESTEK	GÜN SONU	00:01:25
7	3.11.2023	03:34:33	TRT HABER	FİLİSTİNE DESTEKLER SÜRÜYOR	HABERLER	00:02:37
8	3.11.2023	05:24:43	TRT HABER	MINİK KALPLERDEN FİLİSTİN'E DESTEK	HABER	00:01:26